



## The Crop Science Society of China

首 页 学会介绍

组织机构

学会活动

会员之家 学

学会出版物

表彰奖品

联系我们

www.chinacrops.org

## 关于召开"2009中国作物学会学术年会"第二轮通知

中国作物学会决定于2009年11月28-30日在广州华南农业大学召开"2009年中国作物学会学术年会",欢迎作物科学各界同仁和广大研究生及相关企业人士莅临此次学术盛会。 本次会议由中国作物学会主办,华南农业大学承办。

现将会议有关事宜通知如下:

- 一、会议时间: 2009年11月28-30日
- 二、会议地点:广东省广州市华泰宾馆(广州市先烈南路23号)
- 三、论文摘要征集 1、要求:①内容须针对会议各题目;②须是未公开发表的论文摘要;③每篇摘要正文字数应控制在1000字以内;④请按照"摘要格式模板" 排版(请在中国作物学会网站下载)。 2、请确保内容的真实性、客观性,并请勿涉及保密内容。 3、投稿日期截止到2009年8月30日(本次年会将在会前汇编论文摘要集,望参会人员务必在规定时间内提交论文摘要)。 4、论文摘要请通过电子邮件"附件"形式发送至年会筹备组邮箱: cssc304@sina.com。
- 四、分会场报告征集 1、本次年会将设置分会场学术报告,报告题目报送截止到2009年8月30日。 2、择优选择分会场学术报告,并于会前刊登在中国作物学会网站、《作物学报》和《作物杂志》上。 3、报告题目及回执以电子邮件传至年会筹备组邮箱: cssc304@sina.com。

五、报名与注册 1、报名 报名参会人员须填写个人报名回执表,并用电子邮件附件的形式传送到年会筹备组邮箱: cssc304@sina.com。 2、年会注册费

	2009年10月31日前	2009年11月1-25日	2009年11月26-28日
普通代表	600元	700元	800元
学生代表	300元	350元	400元

注:①所有参会人员均须按规定缴纳注册费,缴费后,如因故不能参会,可另派一名论文合作者参会。②学生代表须为2009年11月仍在读的硕士或博士研究生(凭学生证),不包括在职硕士或博士研究生。会议注册费请通过银行或邮局汇至华南农业大学专用账户,并注明"2009中国作物学会学术年会"字样:

户 名: 华南农业大学

账号: 3602002609000310520

开户行:广州五山工商银行支行 请参会代表务必妥善保留汇款凭证,报到时需依此凭证办理相关手续。

六、中国作物学会联系方式:

联系地址: 100081北京中关村南大街12号

中国作物学会办公室 电话: 010-82108616

传真: 010-82108785

E-mail: cssc304@sina.com

网址: http://www.chinacrops.org/

联系人: 杜 娟, 刘丹丹

Copyright ©2004 Crop Science Society of China All Rights Reserved 中国作物学会 版权所有 2004 免责声明